Mammy HNC m Eperan

- 3 HOA 1562

N

У К А 3

Президиума Верховного Совета Армянской ССР

О НАГРАЖДЕНИИ НАРОДНОГО АРТИСТА АРМЯНСКОЙ ССР ЗОГРАБЯНА Л. Б. ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА АРМЯНСКОЙ ССР

В связи с 70-летием со дня рождения и 50-летием сценической деятельности наградить Народного артиста Армянской ССР Зограбяна мянской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета Армянской ССР Ш. АРУШАНЯН.

Секретарь Президиума Верховного Совета Армянской ССР. А. ГАЛСТЯН.

31 октября 1962 года гор, Ереван.